PORTARIA PGJ/PI Nº 205/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº 318/2016-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E
DESIGNAR as servidoras CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, Analista Ministerial – Área Engenharia Civil, e DANIELLE AREA LEÃO DANTAS, Analista Ministerial – Área Arquiterura, para realizarem levantamento em imóvel na cidade de Luís Correia para abrigar a Promotoria de Justiça, fiscalização de obra das Promotorias de Justiça de Parnaíba e perícia em calçamento na cidade de Altos, nos dias 02 e 03 de fevereiro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça